
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 20/09/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1220

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10309 del 21/09/2018

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DECRETO N 10207 DEL 20.09.2018. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che,  con   decreto  n.  10207  del  20.09.2018,  avente  ad  oggetto:  “Dipendente  regionale 
Domenica GAROFFOLO matricola n.  346900 Giuseppina DODARO dipendente Consiglio Regionale 
della Calabria – mobilità per compensazione, è stato indicato per mero errore materiale, il  cognome 
“SODARO”  in  luogo  del  corretto  cognome della  dipendente  del  Consiglio  Regionale  della  Calabria 
Giuseppina DODARO; 

Ritenuto  pertanto  dover  procedere  alla  parziale  rettifica  del  dispositivo  del  sopracitato  decreto 
dirigenziale  n.  10207/2018  e  di  autorizzare  a  mobilità  compensativa  per  interscambio  tra  la  sig.ra 
Domenica GAROFFOLO, attualmente dipendente della Giunta regionale, matr. n. 346900 cat. giuridica 
C1 posizione economica C5, profilo professionale Istruttore amministrativo contabile,  nella dotazione 
organica dei dipendenti a tempo indeterminato del Consiglio regionale della Calabria;
la sig.ra Giuseppina DODARO attualmente dipendente del Consiglio regionale della Calabria, cat. C1 
posizione economica C5, profilo professionale Istruttore amministrativo,  nella dotazione organica dei 
dipendenti  a tempo indeterminato della Giunta Regionale;

Visti:
• la  Legge  Regionale  n.  7  del  13  maggio  1996  e.  s.m.i.  avente  ad  oggetto:  “Norme 

sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;
• il Decreto legislativo n. 165/2001 e s.m.i.  recante ad oggetto: “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”;
• il vigente C.C.N.L. Comparto Regioni ed Autonomie Locali;
• il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

DECRETA

- DI AUTORIZZARE  la mobilità compensativa per interscambio tra:

 la  sig.ra  Domenica  GAROFFOLO,  attualmente  dipendente  della  Giunta  regionale,  matr.  n. 
346900 cat. giuridica C1 posizione economica C5, profilo professionale Istruttore amministrativo 
contabile, nella dotazione organica dei dipendenti a tempo indeterminato del Consiglio regionale 
della Calabria;

 la sig.ra Giuseppina DODARO attualmente dipendente del Consiglio regionale della Calabria, 
cat. C1 posizione economica C5, profilo professionale Istruttore amministrativo, nella dotazione 
organica dei  dipendenti  a tempo indeterminato della Giunta Regionale;

2. DI STABILIRE che la  decorrenza di detta mobilità compensativa è fissata al 01.10.2018, come 
già concordato con il Consiglio regionale della Calabria e comunque dalla data di effettiva presa di  
servizio;

3. DI PROVVEDERE, ad avvenuto scambio, alla trasmissione del fascicolo personale, al Consiglio 
regionale della Calabria della sig.ra Domenica GAROFFOLO,  analogamente il Consiglio regionale 
della Calabria dovrà provvedere per la sig.ra Giuseppina DODARO;

4. DI DARE ATTO  che l’adozione del presente atto non comporta alcun onere aggiuntivo per la 
spesa di personale della Regione Calabria; 

5.  DI DARE MANDATO  ai Settori  Gestione Giuridica, Economica e Previdenziale del Personale, 
perché provvedano a tutti gli atti consequenziali al presente provvedimento;

6. DI NOTIFICARE il presente decreto:
     - alla sig.ra Domenica GAROFFOLO;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- alla sig.ra Giuseppina DODARO;
- al Dipartimento “Ambiente e Territorio” - SEDE
-- al Consiglio regionale della Calabria Pec: settore.risorseumane@pec.consrc.it
- a tutte le Strutture interessate;

7.DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011, n.11, e sul sito istituzionale ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i., nel rispetto della 
normativa recata dal d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (Codice sulla Tutela dei Dati Personali) e s.m.i.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LA MALFA MARIA CARMELA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.it

